Бланк заказа
на написание текстов
Название  компании/организации:
	



	[image: ]
	www.galior.com




	[image: ]
	Разработка, поддержка и продвижение веб-сайтов
	www.galior.com




	Студия веб-дизайна Галиор®	
ИП Садовский Дмитрий Валерьевич    УНП 291002239
Телефоны: +375 (29) 7-94-32-49, +375 (162) 21-47-27    Беларусь, г. Брест ул. Советская, 80 оф. 11
E-mail: info@galior.com
	www.galior.com



	Студия веб-дизайна Галиор®	
Телефон: +375 (29) 7-94-32-49
E-mail: info@galior.com
	www.galior.com



Имя

E-mail



Телефон

Skype


Целевая аудитория и география:
	


Страницы сайта, для которых нужен текст. Если ссылок нет - названия страниц:
	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 

	6. 

	7. 


Стиль текста (например: рекламный, официально-деловой, повествовательный):
	 Рекламный


Желаемые сроки:

Список ключевых слов на каждую страницу: 
	Страница
	Ключевые слова и словосочетания
(каждое с новой строки)
	Объем (знаков)

	Главная
	
	30000

	
	
	2000

	
	
	2000

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



Что обязательно упомянуть в тексте?

Что ни в коем случае не упоминать?

Особые требования к оформлению, форматированию (употребление "ё", “вы” или “Вы” и т.д.):

Ссылки на работы, которые нравятся/не нравятся:
	Нравятся
	Не нравятся

	
	

	
	

	
	



Спасибо за заполнение брифа!
С уважением, Студия веб-дизайна Галиор®


Сайт компании:
galior.com

Электронная почта:
info@galior.com
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